广东信仕德建设项目管理有限公司(以下简称"采购代理机构")受广州海珠湾建设有限公司(以下简称"招标人")的委托, 就海珠湾隧道收费标准研究进行公开招标。经评标委员会评审、推荐及招标人确认,现对本次中标结果公示如下:

一、项目名称:海珠湾隧道收费标准研究

二、项目编号: 2023-XSDGZ-1001

三、招标方式:公开招标

四、中标候选人信息

中标候选人序号	单位名称	投标总报价
		(人民币 元)
第一中标候选人	广东省交通运输规划研究中心	790,000.00
第二中标候选人	华设设计集团股份有限公司	791,820.00

五、本公示期限为12月8日-12月11日

六、联系事项

(一) 招标人

招标人名称:广州海珠湾建设有限公司

招标人地址:广州市海珠区新港东路1138号 (1-17层01房) 1108单元 (仅限办公)

联系人:纪工

联系电话: 020-84029950-8895

(二) 采购代理机构

采购代理机构名称:广东信仕德建设项目管理有限公司

采购代理机构地址:广州市天河区天寿路31号江河大厦1403-1404室

采购代理机构联系人: 王小姐

采购代理机构联系电话:020-89819179

E-mail: gdxsdgzfgs@126.com

七、其他事项

投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向采购代理机构或招标人提出,逾期将不予受理。

广东信仕德建设项目管理有限公司

2023年12月7日